

## 成交评审情况公示

项目编号:	510101202100020	项目名称:	成都大熊猫繁育研究基地室内空气杀菌等设备采购项目		
评标委员会:	李远建（组长）、杨虎、黎明、袁东波、吴孔菊（采购人代表）				
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
1	成都锟达科技有限公司	是	/	是	/
2	成都优益欣科技有限公司	是	/	是	/
3	四川省航宇电子医疗设备制造有限公司	是	/	是	/
4	四川德裕昌贸易有限公司	否	未提供招标文件第五章资格审查中第12条款提供中小企业声明函	/	/
评标结果					

序号	供应商名称	平均得分
1	成都镨达科技有限公司	96
2	成都优益欣科技有限公司	78.75
3	四川省航宇电子医疗设备制造有限公司	69.72

### 综合评分汇总表

采购项目编号：510101202100020

评审时间：2021年4月29日

评审内容 供应商	共同评审项						总分
	价格 30分	技术指标和 配置 42分	实施方案 12分	售后服务 方案 12分	文件的规 范性 2分	节能、环境 标志、无线 局域网产品 2分	
成都银达科技有限公司	30.00	42	12	10	2	0	96.00
成都优益欣科技有限公司	29.05	29.7	10	8	2	0	78.75
四川省航宇电子医疗设备制造有限公司	29.92	19.8	10	8	2	0	69.72